АДМИНИСТРАЦИЯ Г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. АЗОВА

ПРИКАЗ
27.04.2017                                                                                            № 164

О назначении начальника лагеря

         В связи с организацией и открытием в 2017 году летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей с трехразовым и двухразовым питанием,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря с трехразовым и двухразовым питанием Иванову Т.С. на:
0. -  1 поток – с 01.06 по 22.06.2017
0. [bookmark: _GoBack]-  2 поток – с 03.07 по 23т.07.2017
с режимом работы с 08.00 – 17.00.
0.

Директор МБОУ СОШ № 14 г. Азова                                       Г.И. Фоменко

С приказом ознакомлена: